
Denominazione Impianto Sportivo Indirizzo Responsabile Impianto
Recapito 

telefonico
Indirizzo mail 

1 CENTRO SPORTIVO ISEO Via Iseo, 6 Andrea Gasparini 3483189475 andrea.gasparini@milanosport.it

2 CENTRO SPORTIVO MURAT Via D. Villani, 2 Andrea Gasparini 3483189475 andrea.gasparini@milanosport.it

Stefania Zanrei dal 

3/03/2025 al 14/03/2025
3351273402 stefaniazanrei@milanosport.it

Davide Contu dal 

17/03/2025 al 27/03/2025
3666194406 davidecontu@milanosport.it

4 CENTRO SPORTIVO PROCIDA Via Giovanni da Procida, Pascale Sannier 3488407144 pascalesannier@milanosposrt.it

5 PISCINA ARIOLI VENEGONI Via Arioli Venegoni, 9 Annarita Olcelli 3666155075 annaritaolcelli@milanosport.it

6 PISCINA BACONE Via Piccinni, 8 Paola Vercelli 3351831938 paolavercelli@milanosport.it

7 PISCINA CARDELLINO Via del Cardellino, 3 Alexandros Belesis alexandros.belesis@milanosport.it

8 PISCINA CARELLA-CANTU' Via A. Graf, 8 Pascale Sannier 3488407144 pascalesannier@milanosposrt.it 

9 PISCINA COZZI Viale Tunisia, 35 Laura Santoro laura.santoro@milanosport.it

10 PISCINA DE MARCHI Via E. De Marchi, 17 Paola Vercelli 3351831938 paolavercelli@milanosport.it

11 PISCINA MINCIO Via Mincio, 13 Salvatore Musmarra 3385805456 stefanotremolada@milanosport.it

12 PISCINA PARRI MENGONI Via Luigi Mengoni, 5/B Stefano Tremolada 3292620162 stefanotremolada@milanosport.it

13 PISCINA QUARTO CAGNINO Via Constant, 15 Annarita Olcelli 3666155075 annaritaolcelli@milanosport.it

14 PISCINA SANT'ABBONDIO Via S. Abbondio, 12 Salvatore Musmarra 3385805456 salvatoremusmarra@milanosport.it

15 PISCINA SOLARI Via Montevideo, 20 Alexandros Belesis alexandros.belesis@milanosport.it

16 CENTRO SPORTIVO CARRARO Via dei Missaglia, 146 Elena Djogova elena.djogova@milanosport.it

17 CENTRO SPORTIVO DE NICOLA Via De Nicola, 3 Elena Djogova elena.djogova@milanosport.it

Stefania Zanrei dal 

3/03/2025 al 14/03/2025
3351273402 stefaniazanrei@milanosport.it

Davide Contu dal 

17/03/2025 al 27/03/2025
3666194406 davidecontu@milanosport.it

ALLEGATO 1 Elenco Responsabili di impianto

CENTRO TENNIS WASHINGTON3 Via Sebastiano Caboto, 6

CENTRO SPORTIVO CATOZZI18 Via Cristoforo Madruzzo, 3
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